АДМИНИСТРАЦИЯ ТАТАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Татарск

от  29.05.2020 г.                                                                                                  №239
О внесении изменений в постановление администрации Татарского района от 02.12.2013 года №594 о межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Татарский район соотечественников, проживающих за рубежом.

     В целях обеспечения согласованных действий областных исполнительных органов государственной власти Новосибирской области с органами местного самоуправления и организациями по вопросам реализации долгосрочной целевой программы «Оказание содействия добровольному переселению в Новосибирскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013-2020 годы», утвержденной постановлением Правительства Новосибирской области от 06.08.2013 № 347-п
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение №2 постановления администрации Татарского района от  02.12.2013 года №594 о межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Татарский район соотечественников, проживающих за рубежом изложить в следующей редакции:

СОСТАВ

 Межведомственной комиссии по оказанию содействия добровольному переселению в Татарский район соотечественников, проживающих за рубежом
	Носков Вадим Валерьевич
	-
	первый заместитель главы администрации Татарского района, председатель комиссии;

	Басалыко Лариса Николаевна
	-
	начальник управления экономического развития, заместитель председателя комиссии;

	Белякова Наталья Валерьевна
	-
	главный специалист управления экономического развития; секретарь комиссии

	Нефедова Алина Викторовна
	-
	 директора ГКУ НСО «Центр занятости населения г.Татарска», член комиссии (по согласованию)

	Лысенко Юлия Петровна

	Заместитель главы администрации Татарского района

	Марченко Ольга Александровна

	Начальник отделения Управления Федеральной миграционной службы России по Новосибирской области в Татарском районе (по согласованию)

	Кузнецова Людмила Леонидовна

	Начальник отдела экономики, имущества и земельных отношений администрации города Татарска (по согласованию)

	Шиберт  Дмитрий Борисович

	Заместитель главы администрации Татарского района

	Голикова Марина Викторовна

	Начальник отдела социального обслуживания  населения администрации Татарского района

	Пендюк Евгений Николаевич

	Главный врач ГБУЗ Татарская ЦРБ (по согласованию)

2. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью, настоящее постановление опубликовать в Бюллетене органов местного самоуправления Татарского района, разместить на официальном сайте администрации Татарского района и довести до всех заинтересованных лиц.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений  администрации Татарского района Л.Н. Басалыко
Глава Татарского района                                                                   Ю.М. Вязов
Белякова Н.В.

83836422002